
Publicação: D.O.U em 03 de fevereiro de 2025, Seção 2, Página 31.

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
GILCELIO LUIZ PERES | Reitor Substituto

Data da Assinatura:
31 de janeiro de 2025 as 15:15 (America/Cuiaba)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Mato Grosso
Gabinete da Reitoria

PORTARIA Nº 0331/SRDA/GAB/RTR, DE 31 DE JANEIRO DE 2025

O  REITOR  SUBSTITUTO  EM  EXERCÍCIO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 1.163/SRDA/GAB/IFMT de 21 de maio de 2024
publ icada  no  D.O.U.  em  22.05.2024  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23190.000052.2025-58,

RESOLVE

Art. 1º Designar o servidor JACKSON PEREIRA JUNIOR, ocupante do
cargo de Professor  de Ensino Básico Técnico e Tecnológico,  SIAPE nº 1204148,
SIAPECAD nº 02138470, lotado no(a) Departamento de Ensino do Campus Cuiabá -
Bela  Vista,  para  exercer  a  função  de  Coordenador  de  Curso  Curso  Técnico  de
Alimentos Integrado ao Ensino Médio, FUC - 01, do(a) Departamento de Ensino do
Campus  Cuiabá  -  Bela  Vista.  Efeitos  a  partir  da  publicação  no  Diário  Oficial  da
União.

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-331/srda/gab/rtr-de-31-de-janeiro-de-2025-610330873
http://sippag.ifmt.edu.br/portarias/visualizar/?pk=3569&ano=2025&numero=331&hash=786b88c78e34a93a531358abb6c50b60&download=true
http://sippag.ifmt.edu.br/

